Lo tercero, q̄ el dicho D. Alóso, y qualquiera otro sucessor pu-
do, y puede nóbreste, no solo a vno, sino a muchos sucesores, vnū
post aliu, por no repugnar a la individualidad del mayorazgo, si
no ser cōforme a ella, y a la voluntad de los fundadores, porq̄ co-
so, q̄ cōcedē semejante facultad quieré fauorecer mas a los succe-
sores, vt possint in suos aliquā liberalitatē exercere dūmodo sint
de familia, y esto milita con igualdad tanto quādo vno es el nóbre-
do, como quādo lo só muchos successores, porq̄ nō dividitur dis-
positio, sed tēp̄ inter electos, aut nominatos, qui rāquā vnum exi-
stimator quibus, & alijs rationibus, hāc sententiā tenet Bart. in d. l.
vnū ex familia, §. sed si fundū, delega 2. quē sequitur Petalt. n. 17.
& 18 Fusar. de substit. q. 11. n. fin. Roder. Suan. in l. quoniam in prio-
ribus, quēst. §. num. 1. & 2. Aluara de coniectur. libr. 2. cap. 2.
à num. 21. vbi inquit: *Grauare igitur nominatum in fauorem ex-
tranci elector minime poterit, secus vero in fauorem alterius ex filiis
et ex familia, ex quibus eligere poterat, quia inter eos, et tēp̄ diuide-
re poterit, ut unusquisq; certi tēpore rebus illu potiatur, ut post tempus
successore ad alium similem qualitatē habentem perueniat.* Se sile, decisi-
ss. n. 12. tom. i. ibi. Nō de iure est, quod ille qui potest eligere inter filios,
possit inter eos disponere cō modo, et forma, qua voluerit, dūmodo nō
digrediatur ad extraneos nō permisso, nō evocatos in sedi commissi, cuius
sicut poterat hereditatem dare vni, et ab alio auferre, ita poterat dare
vno ad tēp̄, et postea alij, et inter eos, quos poterat eligere, poterat ap-
ponere substitutiones. Hermosilla in l. 17. tit. 4. p. 5. gloss. 5. & 6. n. 18.
ibi. Et poterat plures gradus substitutionum facere eligendo vnum ab
vitam, alium ex eis, quos eligere posset, et inter eos tempus dividere, D.
Præses Val. neuela, dict. cont. 40. num. 39. Donde lo resuelue
como determinado por sentencias del Senado, his verbis. *Eita
præfatus D. Gaspar pater domini Christophori, sententia Regia fuit de-
clara-*

10

claratus legitimus successor, & per eius morte successit D. Iolanis tanquam vocata p[ro]st[er]na dies Dom. Gaspar, ex quo resultat res iudicata in furore d. Dom. Christopheri quem non nimis habet tanquam fratrem, & agnatum familie D. Iolantis.

Quæ resolutio iuuatur. Primò, porque aunque el señor Molina, lib. 2. c. 4. à n. 10. maximè n. 45. & 46. [que es el autor, que mas se puede ponderar por la contaria, y a quien sigue el señor Castillo, cap. 141. n. 6.] parece resuelue, non posse duos nominari, sed vnum tantum, se entiende, que procede atendiéndo a la naturaleza de los mayorazgos, que es individual, itaut, de una disposicion, no se puedan hazer dos, ni auer dos sucesores, simul, & collectiuè, non vero successiuè, vt vnum post alium eligi non possit, hoc enim nec natura dispositionis, neque mentis testatoris repugnat, vt videre est apud ipsum authorem, d. nu. 45. & 46. y lo sienten así sus Adicionadores, d. cap. 4. n. 10. y Flores de Mena, variar. libr. 1. q. 19. à nu. 38. Maximè, auiendo consentido el dicho don Pedro Joseph, a quien se le podia seguir el perpetuicio, de no poder usar de la facultad de nombrar, ad tex. in l. perfecta donatio. C. de donat. quæ sub. mod. & ibi. glos. & per textū, in l. si quādo, §. generaliter, C. de inoficios. testam. l. filio præterito, ff. de in inst. rupt. & cum alijs Burg. de Paz, cons. 20. n. 23. ad hoc videodus.